

विपणन प्रभाग

(Marketing Division)

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (विपणन प्रभाग) शिमला मण्डल कार्यालय, एस. डी. ए. कॉम्पलैक्स, ब्लॉक—21, कसुम्पटी शिमला—171009 Indian Oil Corporation Limited (Marketing Division) Shimla Divisional Office, S.D.A. Complex, Block-21, Kasumpti, Shimla-171009

Phone: - 0177-2625362, Fax: - 2623158



Date: 30.06.2023

Registered Post / Speed Post

The Directorate General of Resettlement, Ministry of Defence, West Block - IV, Wing No.1, R.K.Puram, New Delhi - 110 066

Ref No: SRMP2023/DGR

Dear Sir,

Sub: Advertisement for selection of Retail Outlet Dealers

Indian Oil Corporation Limited has issued advertisement for selection of Retail outlet dealer in the state of Himachal Pradesh.

Copy of advertisement containing Location, District, Category, etc. and the brochure containing application form and other relevant details are hosted in the website (www.petrolpumpdealerchayan.in).

You are requested to give wide publicity in your departments so that eligible candidates under "Defence" category can apply against 'CC1 Category'. Last date for submission of application is 27.09.2023.

Thanking you,

Yours faithfully, For Indian Oil Corporation Ltd

इन्द्र लाल नेगी / Inder Lal Negi मंडल रिटेल सेल्स प्रमुख / Divisional Retail Sales Head इंडियन ऑयल कार्पोशन लिमिटेड / Indian Oil Corporation Ltd. शिमला मंडल कार्यालय / Shimla Divisional Office कसुम्पदी, शिमला- / Kasumpti, Shimla-171009

Walnus ...

पंजीकृत कार्यालय : जी-9, अली यावर जंग मार्ग, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई- 400 051 Regd. Office : G-9, Ali Yavar Jung Marg, Bandra (East), Mumbai-400 051 (India)

The Tribune

CHANDIGARH | WEDNESDAY | 28 JUNE 2023



IndianOil

CIN-L23201MH1959GOI011388



Notice for Appointment of Regular / Rural Retail Outlet (Petrol Pump) Dealerships

INDIAN OIL CORPORATION LIMITED proposes to appoint Retail
Outlet dealers at various locations in the State of HIMACHAL
PRADESH

The detailed Advertisement and Brochure are available on the website www.petrolpumpdealerchayan.in

Application for RO dealership along with online payment of Non-refundable application fee, as applicable, should be submitted online by date (27/09/2023).

The facility for submission of on-line application will be withdrawn immediately after the cut-off date as mentioned above.

APPLICANTS, IN THEIR OWN INTEREST, SHOULD CAREFULLY GO THROUGH THE "BROCHURE" AND UNDERSTAND CONDITIONS OF SELECTION BEFORE SUBMITTING THEIR APPLICATION.

The Corporation reserves the right to cancel / withdraw / amend this advertisement or extend the due date at its sole discretion without assigning any reason.

In case of any discrepancy in advertisement published in English Newspapers vis a vis vernacular dailies, the direction/information indicated in English paper would prevail.

Corrigendum, if any, will be published only on the Web site www.petrolpumpdealerchayan.in

For purchase of Brochure and any information with regard to the advertisement, candidates may contact the following address:-

Address	Contact No.	For districts:
DIVISIONAL RETAIL SALES HEAD, INDIAN OIL CORPORATION LIMITED (MD), SHIMLA DIVISIONAL OFFICE, S.D.A. COMPLEX, BLOCK-21, KASUMPTI, SHIMLA, HIMACHAL PRADESH PIN CODE-171009		Bilaspur, Chamba, Hamirpur, Kangra, Kinnaur, Kullu, Lahaul And Spiti, Mandi, Shimla, Sirmour, Solan, Una













इंडियनआंयल



CIN-L23201MH1959GOI011388

नियमित / ग्रामीण रिटेल आउटलेट (पेट्रोल पम्प) डीलरशिप्स की नियुक्ति हेतु सूचना

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड, हिमाचल प्रदेश राज्य में विभिन्न स्थानों पर रिटेल आउटलेट डीलर्स नियुक्त करने का प्रस्ताव करती है।

विस्तृतं विज्ञापन और विवरण-पत्रिका वेबसाइट www.petrolpumpdealerchayan.in. पर उपलब्ध हैं।

आरओं डीलरशिप के लिए आवेदन, लागू अनुसार अप्रतिदेय आवेदन शुल्क के ऑनलाइन भुगतान के साथ, दिनांक (27—09—2023) तक ऑन—लाइन प्रस्तुत किया जाना चाहिए।

ऑन-लाइन आवेदन प्रस्तुत करने हेतु सुविधा उपरिवर्णित कट-ऑफ तिथि के बाद तत्काल वापस ले ली जाएगी।

आवेदक, अपने स्वयं के हित में, अपना आवेदन प्रस्तुत करने से पहले, विवरण-पत्रिका सावधानी के साथ पढ़ लें और चयन की शर्ते समझ लें।

कापरिशन का, बिना कोई कारण बताए, एकमात्र अपने विवेकानुसार, यह विद्यापन निरस्त करने / वापस लेने / संशोधित करने अथवा इसकी नियत तिथि आगे बढ़ाने का अधिकार सुरक्षित है।

अंग्रेजी समाचारपत्रों और क्षेत्रीय भाषा के दैनिकों में प्रकाशित विज्ञापन में कोई विसंगति होने की स्थिति में, अंग्रेजी समाचारपत्र में निदर्शित निर्देश / सूचना मान्य होगी।

शुद्धिपत्र, यदि कोई, केवल वेबसाइट www.petrolpumpdealerchayan.in यर प्रकाशित किया जाएगा।

विवरण-पत्रिका क्रय करने तथा इस विज्ञापन के संबंध में किसी जानकारी के लिए; उम्मीदवार नीचे लिखे पते पर सम्पर्क कर सकते हैं:-

पता का विकास	सम्पर्क हेतु नम्बर	जनपदों हेतु:
मंडल रिटेल सेल्स प्रमुख, इंडियन ऑयल कापोरेशन लिमिटेड (वि.प्र.), शिमला मंडल कार्यालय, एस.डी.ए. कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक—21, कसुम्पटी, शिमला, हिमाचल प्रदेश	Charles Inc.	बिलासपुर, चम्बा, हमीरपुर, कांगड़ा, किन्नौर, कुल्लू, लाहौल और स्पीति, मंडी, शिमला, सिरमौर, सोलन, ऊना







